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OBČINA PIRAN 

Občinski svet 

  

Številka: 032-3/2018 

Datum: 29.3.2018 

Z A P I S N I K 

 

27. redne seje Občinskega sveta Občine Piran,  

27. 3. 2018, ob 16.00 uri 

v dvorani Domenica Tintoretta občinske palače 

v Piranu, Tartinijev trg 2. 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Piran in 32. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Piran je sejo vodil župan Občine Piran Peter Bossman.    

 

NA SEJI  SO BILI NAVZOČI  NASLEDNJE SVETNICE IN SVETNIKI: 

 

1. FAGANELJ FLORIS MATEJ  

2. FAKIN DENIS   

3. FIKFAK SERGEJ   

4. FONDA BRUNO    

5. GROZIČ LUČANO      

6. HOT MEIRA 

7. JAKIN ROBERT   

8. JERETIČ MARJAN      

9. KORENIKA ANDREJ    

10. KRAŠEVEC FRANC    

11. LEGEN DALIBOR    

12. MAKORIČ ŠPELIČ JERICA  

13. MASLO BEZER MILICA – odšla pri 11. točki dnevnega reda 

14. PREMRU LOVŠIN STANISLAVA  

15. RADIČ JELENA  

16. RADOJKOVIČ ALEN  

17. REBERNIK SNJEŽANA      

18. ROJEC MANUELA 

19. ROMANELLO NELI  

20. SFILIGOJ POLH ROSSANA 

21. SORGO DANIJELA 

22. STEGOVEC MILOŠ  

23. ŠTULAR VOJKA  

24. ŠVONJA MOJCA  
 

 

Odsotnost na seji je opravičil Slavko IVANČIĆ. 
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NA SEJI SO BILI NAVZOČI TUDI: 

 Aleš BULEŽAN, direktor občinske uprave, 

 Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem, 

 Lada TANCER, vodja Urada za družbene dejavnosti, 

 Ana FAKIN, vodja Urada za splošne zadeve, 

 Boris KOČEVAR, podsekretar za prostorsko planiranje in načrtovanje na Uradu za okolje 

in prostor, 

 Kristina IVANČIČ, višja svetovalka v Uradu za premoženjskopravne zadeve,  

 Karmen PINES, vodja Samostojne investicijske službe, 

 mag. Patricija VIŠNJEVEC, zunanja svetovalka,  

 Matjaž UKMAR, direktor Športnega in mladinskega centra Piran,  

 Marjetka ČESNIK, predsednica Nadzornega odbora Občine Piran, 

 Daniela TOMŠIČ, vodja ZVKDS območne enote Piran, 

 dr. Mojca MarjAna KOVAČ, konservatorska svetnica ZVKDS območne enote Piran, 

 mag. Milica MASLO BEZER, predstavnica Javnega podjetja OKOLJE Piran d.o.o.. 

 

SREDSTVA  JAVNEGA OBVEŠČANJA   

 

 Mitja Volčanšek (STA), 

 Nataša Čepar (Primorske novice), 

 Lea Širok (Radio Koper). 

 

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 

Na podlagi 26. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Piran in liste navzočih svetnikov,  je 

župan ugotovil, da je od 25 svetnikov, na seji navzočih 24, ter da je Občinski svet sklepčen in 

lahko formalno pravno prične z delom. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA:  
 

Župan Občine Piran je obvestil vse prisotne, da umika 8. točko predvidenega dnevnega reda 

»Lokalni program kulture Občine Piran 2018-2021«. 

 

Svetniki so z 20 glasovi  ZA sprejeli naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  
1. Potrditev zapisnika 26. redne seje Občinskega sveta Občine Piran z dne 18. 1. 2018, 

2. Predlog Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti v Občini Piran (prva obravnava), 

3. Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o gospodarskih javnih službah v 

Občini Piran (skrajšani postopek),  

4. Predlog Odloka o razglasitvi piranskega pokopališča za kulturni spomenik lokalnega 

pomena (prva obravnava), 

5. Predlog Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajanja letnega programa 

športa v občini Piran (druga obravnava), 
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6. Predlog sprejema uradnega prečiščenega besedila Odloka o načinu opravljanja obvezne 

lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 

odpadne vode,    

7. Poročilo o poteku priprave občinskega prostorskega načrta (OPN) ter predlog sklepa o 

nadaljevanju postopka izdelave OPN-strateški del,  

8. Prošnja za znižanje nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Piran za 

stranko MARINA SR d.o.o., Obala 144, Portorož, 

9. Predlog poslovnega poročila Športnega in mladinskega centra Piran za leto 2017,  

10. Premoženjskopravne zadeve:  

A)   Poročilo o poteku poravnave med Občino Piran in Hoteli Bernardin d.d., 

B)  Predlog menjave nepremičnega premoženja: Občina Piran in Pick and Place 

d.o.o. Lucija,  

11. Plan izvajanja koncesijske dejavnosti javnega mestnega in primestnega prometa v občini 

Piran za leto 2018 in predlog  novih cen avtobusnih prevozov,  

12. Nadzorni odbor Občine Piran: 

A) Končno poročilo o opravljenem nadzoru  ravnanja z občinskim stvarnim   

premoženjem  Občine Piran v letu 2016,  

B)   Poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Piran za leto 2017, 

C)  Letni program dela in nadzora Nadzornega odbora Občine Piran za leto 2018 

z dopolnitvami in spremembami, 

13. Kadrovske zadeve,  

14. Vprašanja, pobude in predlogi. 

 

K 1. TOČKI DNEVNEGA REDA 
 

 Potrditev zapisnika 26. redne seje Občinskega sveta Občine Piran z dne 18. 1. 

2018 

 

Svetniki so s 23 glasovi  ZA potrdili zapisnik 26. redne seje Občinskega sveta z dne 18. 1. 

2018. 

 

K 2. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Predlog Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti v Občini Piran (prva 

obravnava) 

 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem in mag. Milica MASLO BEZER, 

predstavnica Javnega podjetja OKOLJE Piran d.o.o sta podala obrazložitev. 

 

Vojka ŠTULAR, predsednica Odbora za gospodarske javne službe je podala pozitivno 

mnenje odbora. 

 



 

 

4 

 

MNENJA IN PREDLOGI SVETNIKOV, DANI V RAZPRAVI NA SEJI OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE PIRAN K PREDLOGU ODLOKA O POGREBNI IN POKOPALIŠKI 

DEJAVNOSTI V OBČINI PIRAN (PRVA OBRAVNAVA)  NA 27. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE PIRAN 27. 3. 2018 

 

(ZVOČNI ZAPIS) 

 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, občinska svetnica: Lep pozdrav vsem. Imam par zadev, ki bi 

jih želela … Gradivo sem tehtno pregledala in zanimajo me določene zadeve. Glede na to, da 

pravite, da cenika še nimate, se zadeve zaračunavajo že po novi ceni, kolikor vem? 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem: Če ga nismo, ne moremo. 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, občinska svetnica: Dobro, bom zastavila drugo vprašanje. 

Vprašala bom glede žar: ti si jo lahko sam pripeljal iz Ljubljane, zdaj po novem pa ne smeš več. 

Sprašujem stvari, za katere so me vprašali uporabniki, ki so imeli trenutno pogreb, zato me 

zanima. S tem, da je že to zelo velik strošek, da odpelješ pokojnika v Ljubljano in potem žaro 

nazaj. Zakaj tega mi ne moremo, Izola pa še vedno dovoli, da se žaro pripelje na dom. Žal mi je. 

Glej, nehaj, Milica: vem, da to zadeva tebe, ker je to Okolje, ampak žal mi je. Vprašala bom, kar 

me zanima in kar so me ljudje spraševali. Drugo, kar je, bom rekla, da se strinjam, da to pač, 

itak smo imeli ves čas Okolje, da se je to urejalo, ampak mi sprejemamo nekaj, kar je še vedno 

na ustavnem sodišču. Dobro, saj lahko – kaj pa, če bomo morali potem te stvari popravljati? 

Drugo, kar je, so stroški pogreba. Za stroške pogreba, glede na to, da je cena zelo visoka, bi 

morali omogočiti plačilo v obrokih, ne pa, da je treba vse plačati takoj. Cena je zelo visoka, ni 

prav majhna, razen če umrlega pokoplješ na morju. To je drugo. In samo to me še zanima, 

kakšna je možnost, če nekdo želi, glede na to, da je tudi Odlok, če nekdo želi oziroma ne želi ne 

takšnega ne drugačnega pokopa, ampak želi raztrositi pepel nekje drugje – ali mu je to 

omogočeno? Hvala. 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem: Dejstvo je, da v bistvu na 

kopnem ni določenega raztrosa, tako kot imajo recimo nekatere občine na pokopališču določeno 

mesto za raztros. Mi ga v tem trenutku nimamo, je pa v Odloku napisano, da pristojni organ 

lahko določi mesto, če bodo pogoji za to. 

Peter BOSSMAN, župan: Glede cene mislim, da jo bomo obavnavali v drugi obravnavi, ko 

bomo imeli elaborat in takrat bo seveda občinski svet odločil, kakšen način, višino in tako … 

Mag. Milica MASLO BEZER, občinska svetnica: Zastavljeno je bilo vprašanje, zakaj ne 

morejo svojci po upepelitvi prevzeti žare. V 11. členu novega zakona je zapisano, da žaro z 

upepeljenimi ostanki upokojnika sme izvajalec upepelitve izročiti le izvajalcu pogrebne 

dejavnosti, ki ga je izbrala oseba, ki je po Zakonu, ki ureja dedovanje za pokojnikom, torej 

zakoniti dedič 1. ali 2. dednega reda ali oseba, ki je s pokojnikom stalno živela … Torej na 

Žalah ne izročijo žare nikomur drugemu, razen izvajalcu pogrebne službe. Jaz sicer ne vem, od 
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kod informacija, da je v Izoli to možno, ker kolikor vem, tudi njim na Žalah tega ne izročijo. 

Torej svojcem ne izročijo niti v Izoli, tako da to je nekoliko nenavadna informacija. 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, občinska svetnica: Bom rekla tako: glede na to, da zakon še 

ni uveljavljen in Odloka še nismo sprejeli – zakaj delamo že po Odloku? Hvala. 

Peter BOSSMAN, župan: Ker je Zakon nad Odlokom. 

Andrej KORENIKA, občinski svetnik: Lep pozdrav vsem. Mene moti to, da se ne moremo 

dogovoriti, kdo je tukaj v kakšni vlogi, ne moremo se pogovarjati. Svetnik iz iste poslanske 

skupine odgovarja drugemu … Ali lahko zdaj predstavim proizvod, ki ga prodajam v banki, 

zavarovanje za pogreb, da ne bo teh … 

Peter BOSSMAN, župan: Nisem razumel … 

Andrej KORENIKA, občinski svetnik: Moti me to, da v bistvu, če svetnik zastavlja 

vprašanje, se mi zdi oz. ni po postopku, da drugi svetnik odgovarja na vprašanje, razen če je v 

vlogi zaposlenega na Okolju; potem pa naj se tako presede. Naj bo povabljena na sejo, naj bo to 

urejeno, to bo to. Se mi zdi, da se moramo držati pravil. 

 

Svetniki so s 23  glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

               SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Predlog Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti v 

Občini Piran v prvi obravnavi skupaj z mnenji, predlogi, pripombami in stališči svetnikov, ki 

so jih dali na današnji seji Občinskega sveta Občine Piran in stališčem Odbora za gospodarske 

javne službe. 

 

2. 

Predlagatelj predloga Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti v Občini Piran naj mnenja, 

predloge, pripombe in stališča svetnikov in odbora prouči in po možnosti upošteva pri pripravi 

predloga Odloka za drugo obravnavo. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj.  

 

 

K 3. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o gospodarskih javnih službah v 

Občini Piran (skrajšani postopek)  

 

Skrajšani postopek: 

 

Svetniki so s 23 glasovi  ZA sprejeli naslednji 
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SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o gospodarskih 

javnih službah v Občini Piran po skrajšanem postopku. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem je podal obrazložitev. 

 

Vojka ŠTULAR, predsednica Odbora za gospodarske javne službe je podala pozitivno 

mnenje odbora. 

 

Prva obravnava: 

 

Svetniki so s 24 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o gospodarskih 

javnih službah v Občini Piran v prvi obravnavi. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

Druga obravnava: 

 

Svetniki so s 23 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o gospodarskih 

javnih službah v Občini Piran. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 4. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Predlog Odloka o razglasitvi piranskega pokopališča za kulturni spomenik 

lokalnega pomena (prva obravnava) 

 

Lada TANCER, vodja Urada za družbene dejavnosti, Daniela TOMŠIČ, vodja ZVKDS 

območne enote Piran in dr. Mojca MarjAna KOVAČ, konservatorska svetnica ZVKDS 

območne enote Piran so podale obrazložitev. 
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Manuela ROJEC, predsednica Komisije za vprašanja italijanske narodnosti je podala 

pozitivno mnenje komisije. 

mag. Milica MASLO BEZER, namestnica predsednika Odbora za kulturo je podala pozitivno 

mnenje odbora s pripombo: 

- v prvem odstavku 12. člena Odloka se za besedilom »Javno podjetje OKOLJE Piran 

d.o.o.« doda besedilo: » Azienda pubblica OKOLJE Piran, s.r.l.«. 

 

MNENJA IN PREDLOGI SVETNIKOV, DANI V RAZPRAVI NA SEJI OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE PIRAN K PREDLOGU ODLOKA O RAZGLASITVI PIRANSKEGA 

POKOPALIŠČA ZA KULTURNI SPOMENIK LOKALNEGA POMENA (PRVA 

OBRAVNAVA)  NA 27. REDNI SEJI OBČINSKEGA SVETA OBČINE PIRAN 27. 3. 2018 

 

(ZVOČNI ZAPIS) 

 

Bruno FONDA, občinski svetnik: Egregio signor Sindaco, egregi consiglieri, dragi prijatelji. 

Abbiamo iniziato con argomenti non tanto allegri, la nostra riunione di oggi, e speriamo di 

continuare con altri temi e questo è il mio auspicio.  È con sommo piacere che oggi diamo il via 

alla proclamazione del cimitero di Pirano come monumento culturale di importanza locale. Un 

passo importante, essenziale che va ascritto all’interessamento anche della nostra comunità 

nazionale nella sua constante e incessante azione di salvaguardia dell’eredità culturale di questa 

regione. Tale atto è un atto dovuto che si sta realizzando grazie alla sensibilità dell`attuale 

amministrazione comunale. È un atto fondamentale nei confronti della nostra storia, delle 

popolazioni che qui sono vissute. Partendo dal postulato che l’uomo del presente   non esiste 

senza storia in una regione dove la memoria storica è importantissima proprio per la sua 

identificazione del presente, l`identità infatti è il risultato di un percorso storico e culturale che si 

transla nelle chimere del tempo, nelle diverse culture di questa regione che attraverso dei secoli, 

nei secoli, nelle peripezie storiche e umane, che questa società ha vissuto. Quindi, direi che la 

tutela del nostro cimitero si situa proprio in questo contesto, oltre alla salvaguardia della sua 

ricchezza culturale, storica e architettonica, nella testimonianza di una presenza istro-veneta con 

il suo bagaglio di lingue e di culture che nei secoli ha segnato la struttura urbanistica, le 

atmosfere, i mille mestieri anche, perché no,  gli usi, i costumi, le abitudini in una città unica del 

suo genere che è proprio Pirano, grazie. 

 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, občinska svetnica: Lep pozdrav vsem. Me veseli, da bo 

postalo pokopališče kulturni spomenik, ampak imam pa vprašanje, ki se po navadi povezuje s 

tistimi, ki pač tam pokopavajo. Nekateri imajo že zdaj grobnico, pač niso vedeli, da se bo to 

spremenilo. Torej jim nalagamo, da bodo morali vse stroške in vsa vzdrževalna dela prevzeti 

nase. Zanima me, ali bo vseeno kdo kaj subvencioniral ali bodo morali res to … Ali je možno, 

da recimo tudi prekoplje svoje svojce in jih da v grob, kjer ne bo potrebno takšno vzdrževanje? 

Drugo pa: mislim, da tisti, ki bo danes sprejel to nalogo, bo to zavestno sprejel, ampak ogromno 

je ljudi, ki te zadeve niso zavestno sprejeli. Takrat jim je bilo to dano, zdaj pa se jim nalaga 

breme. Zato prosim, da mi poveste, kako in kaj bo s tem. Hvala. 
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Daniela TOMŠIČ, vodja ZVKDS območne enote Piran: Hvala za vprašanje, ker je boljše, da 

vsa ta odprta vprašanja rešimo tukaj, kot da se odprejo potem, ko bo Odlok že sprejet. Torej 

vzdrževanje pokopališča je neodvisno od Odloka. Kolikor jaz vem, imate tudi – ali ste ga imeli 

že v obravnavi ali v sprejemu – Odlok o pokopališkem redu in vzdrževanju … To je izven naše 

pristojnosti. Tisti, ki že imajo neka grobna polja v najemu, so to že uredili, če pa bodo želeli na 

novo, pa padejo v ta režim. To je tako kot za vsako hišo in za vsak nov spomenik, ki se razglasi. 

Če do danes niso imeli problemov, ne vem, zakaj bi jih imeli v prihodnje. Vsaka dela so 

dobrodošla, seveda tudi vzdrževalna, vendar ne more nekdo nek grob … Mogoče smo to 

pozabili povedati, vsako grobno polje ima svoj režim in že danes se lahko vsak vidi, kaj lahko in 

kaj ne, tako da tudi tisti, ki imajo že danes v najemu grob, že vidijo, kakšen je režim in ni nič 

drugačen. Nikomur se ne nalaga, da mora nekaj danes narediti. Ostane nespremenjeno, če pa bo 

hotel karkoli na novo narediti, se bo pa moral podrediti temu novemu režimu. Ta režim pa je, 

kot smo videli, vzdrževanje avtentičnih, kvalitetnih elementov v dobro Pirana, zato da se te 

stvari ne uničujejo, in posegi se omejijo tako, da predstavljajo neko kontinuiteto oblikovanja v 

prostoru. Ne vem, kako se bodo lahko grobovi v prihodnje razvijali, mogoče bodo tudi plastični 

z raznobarvnimi lučkami  … Ne vem, ampak temu bi se radi izognili. Tako da je to kljub temu 

nek kvaliteten element, neka kontinuiteta prostorskega razvoja za vsako mesto in tudi za Piran. 

Manuela ROJEC, občinska svetnica: Volevo solo ringraziare l`Istituto per la tutela dei beni 

culturali per il grande lavoro svolto perché anche noi della comunità nazionale eravamo 

impazienti  di arrivare alla fine. Ma quando abbiamo visto il grande lavoro che hanno dovuto 

fare, ci siamo resi conto della qualità, per cui grazie mille. 

 

Svetniki so s 23 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Predlog Odloka o razglasitvi piranskega pokopališča za 

kulturni spomenik lokalnega pomena v prvi obravnavi skupaj z mnenji, predlogi, pripombami 

in stališči svetnikov, ki so jih dali na današnji seji Občinskega sveta Občine Piran ter stališči 

Odbora za kulturo in Komisije za vprašanja italijanske narodnosti. 

 

2. 

Predlagatelj predloga Odloka o razglasitvi piranskega pokopališča za kulturni spomenik 

lokalnega pomena naj mnenja, predloge, pripombe in stališča svetnikov, Odbora in Komisije 

prouči in po možnosti upošteva pri pripravi predloga Odloka za drugo obravnavo. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati takoj.  
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K 5. TOČKI DNEVNEGA REDA 
 

 Predlog Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajanja letnega programa 

športa v občini Piran (druga obravnava) 

Lada TANCER, vodja Urada za družbene dejavnosti je podala obrazložitev. 

 

Lučano GROZIČ, predsednik Odbora za šport je podal pozitivno mnenje odbora. 

 

Svetniki so s 24 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje izvajanja 

letnega programa športa v občini Piran. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 6. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Predlog sprejema uradnega prečiščenega besedila Odloka o načinu opravljanja 

obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode 

 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem je podal obrazložitev. 

 

mag. Meira HOT, predsednica Statutarno-pravne komisije je podala pozitivno mnenje 

komisije. 

 

Svetniki so s 24 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme Odlok o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske 

javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode (uradno prečiščeno 

besedilo). 
 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 7. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Poročilo o poteku priprave občinskega prostorskega načrta (OPN) ter predlog 

sklepa o nadaljevanju postopka izdelave OPN-strateški del 
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Boris KOČEVAR, podsekretar za prostorsko planiranje in načrtovanje na Uradu za okolje in 

prostor je podal obrazložitev. 

 

mag. Meira HOT, predsednica Odbora za urbanizem, okolje in prostor je podala pozitivno 

mnenje odbora. 

 

V razpravi so sodelovali občinski svetniki: mag. Milica MASLO BEZER, Miloš STEGOVEC, 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, Andrej KORENIKA, Vojka ŠTULAR, Jerica MAKORIČ 

ŠPELIČ, Marjan JERETIČ, Lučano GROZIČ, mag. Meira HOT in Robert JAKIN. 

 

Župan odredi 15 minut odmora. 

 

Svetniki so z 21 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran se seznani in podpira odločitev o nadaljevanju postopka izdelave 

občinskega prostorskega načrta-strateški del OPN-OPP. 

 

2. 

Občinski svet Občine Piran predlaga županu, da se predlog sklepa dopolni tako, da se bodo vse 

pobude, ki so bile prejete do novega zbiranja pobud obravnavale. 

 

3. 

Občinski svet Občine Piran predlaga, da se v predlogu sklepa v 5. členu terminski plan popravi, 

tako da se predvidi objava Odloka v Uradnem listu RS decembra 2020. 

 

4. 

Župan naj s sklepom oblikuje medresorsko projektno skupino, ki naj sodeluje pri izdelavi 

osnutka OPN-OPP strateški del. 

 

5. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 8. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Prošnja za znižanje nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Piran za 

stranko MARINA SR d.o.o., Obala 144, Portorož 

 

Dalibor LEGEN, občinski svetnik se izloči iz razprave in glasovanja ter zapusti dvorano pri 8. 

točki. 

 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem in Matjaž UKMAR, direktor 

Športnega in mladinskega centra Piran sta podala obrazložitev. 
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Alen RADOJKOVIČ, predsednik Odbora za finance in proračun je podal mnenje odbora, 

kateri ne podpira predlaganega predloga. 

 

V razpravi so sodelovali občinski svetniki: Franc KRAŠEVEC, Robert JAKIN, Lučano 

GROZIČ, mag. Milica MASLO BEZER, Vojka ŠTULAR, Miloš STEGOVEC, Mojca 

ŠVONJA,  Andrej KORENIKA, Denis FAKIN, Neli ROMANELLO, Stanislava PREMRU 

LOVŠIN, Rossana SFILIGOJ POLH, Manuela ROJEC in mag. Meira HOT. 

 

Svetniki so s 14  glasovi  ZA in 6 PROTI  sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran ugodi prošnji za znižanje nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Piran za stranko MARINA SR d.o.o., Obala 144, Portorož in sicer na način 

da, se določi popust z višini 7.000,00 €, kar ustreza javnemu interesu, ki se izkazuje z 

dogovorom o ugotavljanju javnega interesa na področju športa. 

 

2. 

Dogovor o ugotavljanju javnega interesa se v 1. alinei 2. odstavka 3. člena popravi tako, da se 

črta besedna zveza »ko nista zasedena«. 

 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 9. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Predlog poslovnega poročila Športnega in mladinskega centra Piran za leto 2017 

 

Matjaž UKMAR, direktor Športnega in mladinskega centra Piran je podal obrazložitev. 

 

Lučano GROZIČ, predsednik Odbora za šport je podal pozitivno mnenje odbora. 

 

V razpravi so sodelovali občinski svetniki: Franc KRAŠEVEC, mag. Meira HOT in Neli 

ROMANELLO. 

 

Svetniki so s 23 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran se je seznanil s Poslovnim poročilom javnega zavoda Športni in 

mladinski center Piran za leto 2017. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 
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K 10. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Premoženjskopravne zadeve:  

A)   Poročilo o poteku poravnave med Občino Piran in Hoteli Bernardin d.d. 

 

Kristina IVANČIČ, višja svetovalka v Uradu za premoženjskopravne zadeve je podala 

obrazložitev.  

 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, predsednica Odbora za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 

je podala pozitivno mnenje odbora. 

 

V razpravi je sodelovala občinska svetnica Stanislava PREMRU LOVŠIN.  

 

Svetniki so s 24 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Sklep Občinskega sveta Občine Piran z dne 20. junija 2017, objavljen v Uradnem listu RS, št. 

33/2017, se spremeni v delu, ki se nanaša na del nepremičnine s parc. št. 1587 k.o. 2630 Piran in 

se pravilno glasi: 

 

Nepremičninam s parc. št. 1587/2, 1587/3, 1587/4, 1587/5 in 1587/6, k.o. 2630 Piran, se 

odvzame status grajenega javnega dobra občinskega pomena. 

 

2. 

Sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

    3. 

Občinska uprava Občine Piran bo po uveljavitvi tega sklepa izdala odločbo o ukinitvi statusa 

grajenega javnega dobra občinskega pomena za nepremičnino s parc. št. 1587/2, 1587/3, 1587/4, 

1587/5 in 1587/6, k.o. 2630 Piran.  

 

Svetniki so s 24 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Potrdi se sprememba posamičnega programa menjave stvarnega premoženja po metodi 

neposredne menjalne pogodbe, kot je bil sprejet na 21. redni seji Občinskega sveta Občine Piran 

z dne 20.6.2017, na podlagi katerega se z Hoteli Bernardin d.d., Obala 2, 6320 Portorož sklene 

sodna poravnava, na podlagi katere bo  

a) Občina Piran pridobila sledeče nepremično premoženje: 

- 1503/6, 1503/5, 1503/4, 1503/8, 1503/2, 1503/3, 1503/1, 221, 141/2, 141/7, 219/1, 219/4, 

219/5, 121/1, 121/2, 156, 208/2, 207, 205/2, 249/2, 249/7, 249/8, 249/5, 246/2, 245/2, 244/2, 

242/2, 242/3, 250/10, 250/11, 1520/1, 1533, 226, 1562/1, 247/2, 251/14 vse k.o. 2630 Piran,  

- 1180/9, 1180/11, 1180/7 vse k.o. 2631 Portorož; 

b) Hoteli Bernardin d.d. bodo pridobili sledeče nepremično premoženje: 

- 1180/1 – do celote, 1180/6, 1181, 1215/4 vse k.o. 2631 Portorož 
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- 1560, 1607/1, 1550, 1549/2, 1572/5, 1572/4, 1587/3, 1587/4, 1587/5, 1587/6, 1587/2, 

300/10, 300/9, 299/3, 288 vse k.o. 2630 Piran.  

 

Podrobnejši seznam predmetov menjave je razviden iz priložene tabele, iz katere so razvidne 

tudi vrednosti posameznih predmetov menjave. 

 

2. 

Občinski svet daje soglasje Županu Občine Piran, da po sprejemu tega sklepa in po realizacija 

sklepa št. 1 (izvzem iz javnega dobra) sklene z družbo Hoteli Bernardin d.d. sodno poravnavo, 

ki v vsebini ne odstopa od sklenjene poravnave na podlagi sklepa z dne 20.6.2017, razen v 

vsebini, ki je predmet tega sklepa.  

 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

B)   Predlog menjave nepremičnega premoženja: Občina Piran in Pick and   

Place d.o.o. Lucija                                                                                              

 

Kristina IVANČIČ, višja svetovalka v Uradu za premoženjskopravne zadeve je podala 

obrazložitev.  

 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, predsednica Odbora za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 

je podala pozitivno mnenje odbora. 

 

V razpravi je sodeloval občinski svetnik Franc KRAŠEVEC. 

 

Svetniki so s 23 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

   SKLEP 

1.  

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Piran za leto 2018  se dopolni, tako da se v 

načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Piran pod zap. št. 239. doda 

nepremičnino parc. št. 1398/1 oz. novo predvideno 1398/5 k.o. 2631-Portorož s sledečimi 

podatki:  

 

Načrt razpolaganja z zemljišči za leto 2017 
Zap. 

št.  

Naziv 

in šifra 

k.o. 

Parc.št.  Obseg 

prodaje 

(del ali 

celota) 

Kvadratura  

m2 oz. izmera 

dela 

razpolaganja  

Posplošena 

tržna vrednost 

nepremičnine 

oz. dela 

nepremičnine 

Ocenjena 

vrednost 

Razlog vnosa v 

načrt 

222. 2631 4957/2 celota 396 m2 2.761,74 € 

 

45.397,44 

€ 

menjava 

premoženja 

223. 2631 4953/36 celota 56 m2 1.092,00 

EUR 

6.419,84 

EUR 

Menjava 

nepremičnin 
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2. 

Potrdi se posamični program menjave stvarnega premoženja po metodi neposredne menjalne 

pogodbe, na podlagi katerega se z Pick & Place d.o.o. Lucija sklene menjalna pogodba, s katero:  

1. OBČINA PIRAN proda, PICK & PLACE d.o.o. kupi parc. št. 4987/2, 4953/36 vse k.o. 

2631 Portorož proti plačilu kupnine 51.817,28 EUR + DDV 

2. PICK & PLACE d.o.o. proda, OBČINA PIRAN pa kupi parc. št. 7685/2 in 6113/2 k.o. 

Portorož do celote in dele parc. št. 7682 in 7680 (kot izhajajo iz grafične priloge) vse 

k.o. Portorož za skupno ceno 51.817,28 (vrednost brez davka).  

 

3. 

Župana Občine Piran se pooblasti za sklenitev menjalne pogodbe. 

 

4. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 11. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Plan izvajanja koncesijske dejavnosti javnega mestnega in primestnega prometa v 

občini Piran za leto 2018 in predlog  novih cen avtobusnih prevozov 

 

Ljubo BERTOK, vodja Urada za gospodarstvo in turizem je podal obrazložitev. 

 

Vojka ŠTULAR, predsednica Odbora za gospodarske javne službe je podala pozitivno 

mnenje odbora s pripombami. 

 

V razpravi so sodelovali občinski svetniki: Denis FAKIN, Stanislava PREMRU LOVŠIN in 

Vojka ŠTULAR. 

 

Svetniki so z 22 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran sprejme plan izvajanja koncesijske dejavnosti »opravljanje javnega 

mestnega prometa v Občini Piran« za leto 2018, ob upoštevanju določil 8. in 9. člena 

Koncesijske pogodbe. Plan za leto 2018 je sestavni del tega sklepa. 

 

2. 

Občinski svet ugotavlja, da je v predlogu plana za leto 2018 opredeljeno naslednje: 

 

 Prihodki iz dejavnosti so predvideni v višini 477.000,00 Eur. 

 Subvencija Direkcije za infrastrukturo RS je predvidena v višini 70.000,00 Eur. 

 Stroški znašajo skupaj 1.094.940,00 Eur. 

 Predvidena celotna subvencija Občine Piran za leto 2018, ki se nakazuje koncesionarju v 

mesečnih akontacijah znaša 534.000,00 Eur brez DDV oz. 584.730,00 Eur z DDV. 

 Da bo dejanski poslovni rezultat za leto 2018 ugotovljen po obravnavi in potrditvi končnega 

poročila za leto 2018 s strani Občinskega sveta Občine Piran v letu 2019. 
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 Da se v planu opredeljeni prihodki od prodaje vozovnic na podlagi cen, ki so bile potrjene v 

letu 2012. 

 

3. 

Občinski svet istočasno ugotavlja, da je v proračunu Občine Piran 2018 za subvencioniranje 

javnega prevoza za leto 2018 planiranih 570.000 Eur. 

 

Strokovne službe koncesionarja in občine morajo vsako tromesečje 2018 pregledati pogoje 

poslovanja in jih po potrebi prilagoditi, z namenom doseganja čim boljših poslovnih rezultatov. 

 

       4. 

V skladu z določili Pogodbe o koncesiji za opravljanje javnega mestnega in primestnega 

prometa, štev. 371-20/2008-2010 z dne 27. 1. 2009, se določijo nove cene avtobusnih prevozov 

v mestnem in primestnem prometu na območju občine Piran in sicer: 

 

Mestni promet 

- nakup vozovnice v predprodaji (kiosk)………………………...0,70 EUR 

- mesečna vozovnica……………………………………………..9,00 EUR 

 

Primestni promet 

- mesečna vozovnica……………………………………………..9,00 EUR 

Nove cene avtobusnih prevozov v mestnem in primestnem prometu na območju občine Piran 

pričnejo veljati 1. 5. 2018. 

 

          5. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

K 12. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Nadzorni odbor Občine Piran: 

A) Končno poročilo o opravljenem nadzoru  ravnanja z občinskim stvarnim 

premoženjem  Občine Piran v letu 2016,  

B)   Poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Piran za leto 2017, 

C)  Letni program dela in nadzora Nadzornega odbora Občine Piran za leto 

2018 z dopolnitvami in spremembami. 

 

Marjetka ČESNIK, predsednica Nadzornega odbora je podala obrazložitev k vsem točkam.  

 

V razpravi je sodelovala občinska svetnica Neli ROMANELLO. 

 

Svetniki so z 20  glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran se je seznanil s Končnim poročilom o opravljenem nadzoru 

 ravnanja z občinskim stvarnim premoženjem  Občine Piran v letu 2016, s Poročilom o delu 
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Nadzornega odbora Občine Piran za leto 2017 in Letnim programom dela in nadzora 

Nadzornega odbora Občine Piran za leto 2018 z dopolnitvami in spremembami. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj.  

 

 

K 13. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Kadrovske zadeve 

A.1) Razrešitev predstavnice ustanoviteljice v svet javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Gimnazija Antonio Sema Piran,  

A.2) Imenovanje nadomestnega člana predstavnika ustanoviteljice v svet šole 

Gimnazija Antonio Sema Piran 

 

mag. Meira HOT, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

podala predlog komisije k točkama A.1) in A.2). 

 

Svetniki so z 19 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

         

SKLEP 

1. 

Iz sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Gimnazije Antonio Sema Piran se razreši Mio 

Botter Marasovič. 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

Miloš STEGOVEC, občinski svetnik se je vzdržal glasovanju. 

 

Svetniki so z 18 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran imenuje 

- Miloša Stegovca iz Portoroža, Liminjan 7 c 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Gimnazije Antonio Sema Piran do izteka 

mandatnega obdobja. 

      2. 

Ta sklep začne veljati takoj.  

 

B.1)  Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata namestniku člana 

Občinske volilne komisije občine Piran,  

B.2)  Imenovanje nadomestnega člana Občinske volilne komisije 

 

mag. Meira HOT, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

podala predlog komisije k točkama B.1) in B.2). 
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Svetniki so z 19 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

         

UGOTOVITVENI SKLEP 

1. 

Sprejme se ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata namestniku člana Občinske 

volilne komisije Občine Piran Vittoriu Lussi, zaradi smrti. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

Svetniki so z 20 glasovi  ZA sprejeli naslednji 

         

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Piran imenuje Darjo Gladović iz Portoroža, Liminjanska 8, za namestnico 

članice Občinske volilne komisije do izteka mandatnega obdobja. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

K 15. TOČKI DNEVNEGA REDA 

 

 Vprašanja, pobude in predlogi 

 

Bruno FONDA, občinski svetnik je podal pobudo: 

mag. Meira HOT, občinska svetnica je podala pobudo Odbora: 

Miloš STEGOVEC, občinski svetnik je podal pobudo: 

Stanislava PREMRU LOVŠIN, občinska svetnica je podala pobudo: 

Neli ROMANELLO, občinska svetnica je podala pobudo: 

 

Seja je bila zaključena ob 20:41 uri. 

 

 

 

Zapisnik pisala   Zunanja svetovalka                               Župan Občine Piran 

Nataša Karlaš          mag. Patricija Višnjevec                                Peter Bossman 
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